
   

PATVIRTINTA 

Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centro direktoriaus 2023 m.  

vasario 28 d. įsakymu Nr. V-14 

 

 KAUNO MOKSLEIVIŲ TECHNINĖS KŪRYBOS CENTRO  

2023 m. kovo mėnesio veiklos planas 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data ir laikas Vieta Dalyvauja Atsakingas 

1.  VIII respublikinio mokinių 

fotoreportažų konkurso „Krištolinis 

objektyvas 2022“ laureatų darbų 

paroda 

2023-03-01/ 

2023-03-31 

8.00-22.00 val. 

PC Kauno Akropolis, 

Karaliaus Mindaugo pr. 49 

Pageidaujantys Ivanas Kuzminas  

 

2.  MTKC Fotografijos studijos mokinės 

Mildos Narbutaitės kūrybinių darbų 

paroda „Iš sapnų“ 

2023-03-01/ 

2023-03-31 

 8.00-17.00 val. 

Kauno taikomosios dailės 

mokykla, V. Krėvės pr. 112 

Pageidaujantys Tatjana Kuzmina, 

Ivanas Kuzminas  

 

3.  Tarptautinio jaunimo fotografijų 

konkurso „Jaunas žmogus XXI 

amžiuje“ dalyvių darbų paroda 

2023-03-20/ 

2023-03-31  

8.00-17.00 val. 

Kauno taikomosios dailės 

mokykla, V. Krėvės pr. 112 

Lietuvos ir užsienio šalių 

jaunieji fotografai 

Ivanas Kuzminas  

 

4.  Edukacinis kino užsiėmimas 

„Patyčioms - NE!“ 

2023-03-01/ 

2023-03-31 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę 6-7 kl. 

mokiniai 

Ivanas Kuzminas 

5.  Darbo grupės posėdis dėl 2023 metų 

Centro veiklos plano rengimo 

2023-03-01 

9.00-11.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Darbo grupė Giedrius Vaidelis,  

Algimantas Šeinauskas 

Diana Zaksaitė 

6.  Respublikinės trasinio 

automodeliavimo varžybos „Lietuvos 

trasos 2023“. I etapas 

2023-03-04 

11.00-15.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Vilniaus, Kauno, Klaipėdos 

miestų mokinių trasinio 

automodeliavimo komandos 

Diana Mykolaitienė, 

Vytautas Bytautas 

7.  Dalyvavimas FLL respublikinėje 

robotų lygoje „SUPER POWERD“ 

2023-03-04 

10.00-16.00 val. 

Technikos muziejus, 

Rinktinės g. 2, Vilnius 

STEAM robotikos būrelio 

mokiniai 

Aušra Plutaitė 

8.  Administracijos ir metodininkų 

pasitarimai 

2023-03-06, 13, 

20, 27 

9.30-11.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

MTKC atsakingi 

darbuotojai 

Giedrius Vaidelis,  

Diana Zaksaitė 

9.  Dalyvavimas renginyje „Tapk 

reporteriu: darbo televizijoje ypatumai" 

2023-03-06 

16.00-17.30 val. 

KTU, Studentų g. 56 Kino studijos „Kadras" ir 

STEAM robotikos studijų/ 

būrelių nariai 

Danguolė Čiurlionienė,  

Jūratė Platūžienė 

10.  Gamtamokslis edukacinis užsiėmimas 

„Raudongūžio kopūsto magija“ 

2023-03- 

01, 10, 21 

10.00-11.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę 2-4 kl. 

mokiniai 

Danguolė Čiurlionienė 



2 

 

11.  Edukacinis užsiėmimas „Elektra. 

Grandinės jungimas“ 

2023-03-01, 10 

10.00-12.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę 2-4 kl. 

mokiniai 

Diana Mykolaitienė 

12.  Patyriminė edukacija „STEAM lobio 

medžioklė „Tai įmanoma“ 

2023-03-02, 16 

12.00-13.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę 6-7 kl. 

mokiniai 

Diana Mykolaitienė 

Dalia Narkevičiūtė 

Danguolė Čiurlionienė 

Renata Vodnickytė 

Paulina Rutkauskaitė 

13.  Edukacinis užsiėmimas „Skraidukų 

dirbtuvės“ 

2023-03-02, 08 

10.00-11.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę 2-3 kl. 

mokiniai 

Renata Vodnickytė 

14.  Edukacinis užsiėmimas „Geometrinės 

figūros. Pixelart“ 

2023-03- 

02, 08, 15 

10.00-11.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę 2-4 kl. 

mokiniai 

Diana Mykolaitienė 

15.  Edukacinis užsiėmimas „Pažink, kas 

po kojomis gyvena?” 

2023-03-03 

10.00-11.30 val. 

VDU, Akademija, 

Universiteto g. 10 

Užsiregistravę Josvainių 

gimnazijos 5-11 kl. 

mokiniai 

Paulina Rutkauskaitė 

16.  Techninės kūrybos edukacija 

„Sklandytuvo modelio „Bitinėlis“ 

konstravimas“ 

2023-03- 

07, 17, 22, 24, 28 

10.00-11.30 val. 

Jono ir Petro Vileišių 

mokykla, Demokratų g. 36 

Užsiregistravę 1-4 kl. 

mokiniai 

Diana Mykolaitienė 

Dalia Narkevičiūtė 

Danguolė Čiurlionienė 

17.  Kūrybinio portreto fotografavimas 

studijoje 

2023-03-09, 30 

10.00-11.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę 6-9 kl. 

mokiniai 

Ivanas Kuzminas 

18.  TV reportažo ruošimas 2023-03-09, 30 

10.00-11.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę 6-9 kl. 

mokiniai 

Ivanas Kuzminas 

19.  Edukacinis užsiėmimas „Ką galime 

sužinoti iš plauko?” 

2023-03-10, 17 

10.00-11.30 val. 

VDU, Akademija, 

Universiteto g. 10 

Užsiregistravę J. Lukšos 

gimnazijos 9 kl. mokiniai; 

Užsiregistravę Kauno r. 

Zapyškio pagrindinės 

mokyklos mokiniai 

Paulina Rutkauskaitė 

20.  Edukacinis užsiėmimas 

„Gamtamoksliai tyrinėjimai. Optinės 

apgaulės“ 

2023-03- 

14, 21, 29, 31 

 10.00-11.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę 5-6 kl. 

mokiniai 

Renata Vodnickytė 

21.  Edukacinis užsiėmimas „Vėjo 

nublokšti“ 

2023-03-15, 31  

9.00-10.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę Juozo Urbšio 

progimnazijos 3 kl. 

mokiniai  

Paulina Rutkauskaitė 

22.  Drugelių pasaulis – 3D vizualizacija 2023-03- 

15, 21, 31 

10.00-11.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę Juozo Urbšio 

progimnazijos 2 kl. 

mokiniai  

Dalia Narkevičiūtė 



3 

 

23.  Edukacinis užsiėmimas „Gravitacijos 

žaismas“ 

2023-03-23 

10.00-11.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę 3-5 kl. 

mokiniai 

Renata Vodnickytė 

 

24.  Kultūros paso edukacija „Animacijos 

dirbtuvės „3D pasaka“ 

2023-03-28 

10.00-12.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Užsiregistravę 2-4 kl. 

mokiniai 

Dalia Narkevičiūtė 

25.  Būrelių/ studijų užsiėmimų grupėse el. 

lankomumo žymėjimo skaitmeniniu 

būdu elektroninio lankomumo 

sistemoje gerinimas; el. lankomumo 

sistemos administravimas ir kontrolė 

2023-03-01/ 

2023-03-31 

10.00-12.00 val. 

Būrelių/ studijų užsiėmimų 

vietose (Centre, bendrojo 

ugdymo mokyklose) 

Būrelių/ studijų mokiniai, 

mokytojai 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai 

26.  Mokytojų veiklos stebėjimas ir 

analizavimas, el. dienyno ,,Mano 

dienynas” pildymas, administravimas, 

priežiūra 

2023-03-01/ 

2023-03-31 

9.00-17.00 val. 

 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

Būrelių/ studijų mokytojai Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai 

27.  Neformaliojo vaikų švietimo 

programų, dalyvaujančių NVŠ tikslinio 

finansavimo projekte, įgyvendinimas 

2023-03-01/ 

2023-03-31 

14.00-19.00 val. 

Būrelių/ studijų užsiėmimų 

vietose (Centre, bendrojo 

ugdymo mokyklose) 

Būrelių/ studijų mokiniai, 

mokytojai 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai 

  

 

 Daugiau informacijos apie edukacinius užsiėmimus galima rasti internetinėje svetainėje www.mtkc.lt 

 

UGDOMOJI PRIEŽIŪRA:  

1. Neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimas ir ugdomosios veiklos priežiūra bei stebėsena (direktoriaus pavaduotojai ugdymui 

Diana Zaksaitė, Algimantas Šeinauskas). 

2. Neformaliojo švietimo el. dienynų patikra, būrelių/studijų grupių 2023-03 lankomumo apskaita (direktoriaus pavaduotojai ugdymui Diana Zaksaitė, 

Algimantas Šeinauskas, mokytojai).  

 

KVIEČIAME DALYVAUTI 

Darbų pateikimas 

1. Kauno miesto priešmokyklinio ugdymo ir pradinių klasių mokinių erdvinio konstravimo konkursui „Mano draugas – robotas“. Darbų pateikimas 

iki 2023 m. kovo 10 d., registracija www.mtkc.lt, darbų pateikimas el. paštu edukacija.mtkc@gmail.com, informacija tel. +370 636 48233, 

metodininkė Dalia Narkevičiūtė  

2. XV tarptautiniam jaunimo fotografijos konkursui „Jaunas žmogus XXI amžiuje“. Darbų pateikimas iki 2023 m. kovo 31 el. paštu 

youngpeoplexxi@gmail.com, informacija tel. +370 698 10456, metodininkas Ivanas Kuzminas 


